
Jarretière optique duplex multimode OM4 50/125 SC-UPC/SC-UPC aqua - 1 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 391650

Prix : 18.39 € HT

Critères associés :
Canal de communication : Duplex
Couleur : Aqua
Longueur (m) : 1
Norme fibre : Multimode OM4
Type connecteur A : SC-UPC
Type connecteur B : SC-UPC
Type de jarretière : Standard

Descriptif :
CORDON DUPLEX OM4 50/125 AQUA
SC vers SC
Couleur turquoise
Emballage individuel

Lien vers la fiche du produit
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